
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 26 «КОЛОСОК» 

Г.МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

393773, г. Мичуринск, ул. Липецкое шоссе, дом 66 «а»,тел.(847545)2-34-67, 

michdou26.68edu.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2023                                                                                                      №  59- пд 

г. Мичуринск 

 

О взаимодействии в рамках социального партнерства  

с учреждениями города Мичуринска на 2023-2024 учебный год 

 

В целях реализации работы МБДОУ «Детский сад комбинированного 

вида №26 «Колосок» города Мичуринска Тамбовской области в рамках 

социального партнерства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего Митрохиной Т.А., воспитателю 

Богдановой О.А. разработать планы совместной деятельности с социальными 

партнерами: 

- Муниципальным бюджетным учреждением «Центр патриотического 

воспитания имени генерала армии Н. Е.Рогожкина»; 

- Библиотекой-филиалом № 6 МБУК «ЦБС г. Мичуринска»; 

- Федеральным государственным бюджетным образовательным 

учреждением высшего образования «Мичуринский государственный 

аграрный университет»; 

- муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Центр краеведения и туризма». 

2. Заместителю заведующего Митрохиной Т.А включить планы 

совместной деятельности с социальными партнерами в годовой план на 2023-

2024 учебный год.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад  

комбинированного вида № 26 «Колосок»    ________           Н.А. Попова 

 

 

 
 


		2024-03-27T23:47:15+0300
	Попова Нелля Арсеновна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




